¶ Sane Archieps vilitans debet p̄ponere abū delin/ gēre de vita ministror⁹ r de p̄tinentib⁹ ad diuinū offi/ cū absqz iuramēto: infamatos ordinari⁹ denūciare ex/ notoria crimia puniat. h. d. vlt⁹ ad s. p̄curatores Do. l. ¶ Coactioe. ¶ Incipio n̄ exiſſe iuramētū p qd̄ oculi tū p̄dere p̄strigat. ex q̄ tñ sine iuramēto referunt aliq̄ corrigēda: poterit inq̄sitor sup hīs exiſſere iuramētū. (Jdē Host. Jo. mo. r Arch. r videt i Spe. d. inq̄. s. Ad. ij. s. licet aut̄. r. ¶ r aut̄ vlt⁹ ad fi. s. Jo. an.)

Aditio

Ad.

r ij

Diuisio **Q**uod dicitur. Primo pontis exordium. Secundo phibitio... **P**rimo pontis exordium. Secundo phibitio...

Saldagia Pedagia

de. s. de. s. sig. lu per quibusdam. b. Canonico. pre. decre. super quibusdam. e. C. lull. C. no ua yec. Insti. non pos. l. ab ecclia. C. de sacrosan. ec. de. l. placet. xvij. q. j. placet. als. b. s. noua ratione Johan.)

Bdd. **D**atoria. s. q. exigant a latet. Idē Arch. e. **F**par. s. eccl. clislay. z ecclia. sticay psonaruz. nades clericoz. eodes pnuilegio gaudeat q. res eccl. clislarū. vr. xvij. q. j. sllr. z rōnem ibi. no. Johan. z Ber. s. d. pigno. ex lris in gl. pe. nec est illud vni. uersalitē vey. vr. no. Jo. xvij. q. iij. c. j. **H**uma. no. Postituo. vr. dicim est. s. g. **D**uio. Le. gis. Den. xlvij. vtra mediū. Sub. terit. Joseph oēs terrā egypti pharaoni z cunctos populos ei⁹ a no utillimis terminis egypti vsq. ad fl. nes ei⁹ pter terrā sacerdotū. z sequit sic. Ex eo tpe vsq. in pntē diem i vniuersa terra egypti qn. ra ps regib⁹ soluit. z factū est q. si legē pter terram sacerdotale q. libera ab hac conditione fuit.

Quo de lu re dno ecclie z cleu. sine im manes

Singularis psona ecclesie vel ecclesiasticas psonas copularet solvere pedagia vel guida... **S**ingularis psona ecclesie vel ecclesiasticas psonas copularet solvere pedagia vel guida...

Quod dicitur. Primo pontis exordium. Secundo phibitio... **Q**uod dicitur. Primo pontis exordium. Secundo phibitio...

gocieratōis cā portant nō in ppijs vel in his que portant ad vilitate... **G**ocieratōis cā portant nō in ppijs vel in his que portant ad vilitate...

Istricti⁹ inhihēdo tria pfectu dine qruēcūq. q. dicēda ē cor ruptela: veri⁹ nō obfātē: vt nec collegiū nec vniuersitas nec aliqua etiā singulari psona cuiuscūq. sit dignitatē cōditōis aut stat⁹ a pstat⁹ ecclis aut psonis p psonis ipis aut reb⁹ p dicitis talia exigat vel excozqueat p se vel p aliū suo noīe vl etiam alieno aut eas ad hmoi p solueda cōpellat.

Qui nō pstrafecerint: si psona fuerint singlares excoz munitatōis: si aut collegiuz vr vniuersitas ciuitatē castri seu loci alteri⁹ cuiuscūq. ipa ciuitas castri vel loci iterd/cti snias ipō facto incurrat: nec ab excozicatione hmoi ab solutionē vel interdici relatio nē obineant donec ex/acta plenarie restituerit z de trāsgressione satisfecerint cōpeterē. **I** dē. **A**rchiep⁹ vilitate pōt pūnciam ac etiā ite rare licet suffraganei nō sint negligētes: z itē p sessiones omniū audire: p nias impo/